Recientemente nos hizo llegar una petición mediante la cual manifiesta y solicita: Continuar con 
movimiento de redes. Pedido PED-3668181-F4Z8, se toma como referencia el inmueble codificado con 
el número de instalación 190735100909650002 del municipio de Segovia-Antioquia, por valor de cuatro 
millones ciento veintiún mil trescientos ochenta y nueve pesos ($4.121.389), se realizó una cotización 
para un trabajo y quiero realizarlo con EPM, autorizo ser cobrado en el contrato 7922557, con el fin de 
brindarle una respuesta. 

Respuesta a su petición  

Le informamos que, de acuerdo con lo indicado en su escrito, validamos la documentación recibida y

[...]

Recientemente nos hizo llegar una petición mediante la cual manifiesta y solicita: Continuar con 
movimiento de redes. Pedido PED-3668181-F4Z8, se toma como referencia el inmueble codificado con 
el número de instalación 190735100909650002 del municipio de Segovia-Antioquia, por valor de cuatro 
millones ciento veintiún mil trescientos ochenta y nueve pesos ($4.121.389), se realizó una cotización 
para un trabajo y quiero realizarlo con EPM, autorizo ser cobrado en el contrato 7922557, con el fin de 
brindarle una respuesta. 

Respuesta a su petición  

Le informamos que, de acuerdo con lo indicado en su escrito, validamos la documentación recibida y